DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSVERSALIDADE DA
EDUCAÇÃO AMBIENTAL NA LICENCIATURA EM MATEMÁTICA DA UERN, CÂMPUS
MOSSORÓ/RN de autoria de EMANUELLA RODRIGUES VERAS DA COSTA PAIVA,
MONALISA TATIANE DE MEDEIROS FREITAS, ÉBERTE VALTER DA SILVA FREITAS, foi
publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76563

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76563